令和 7 年 6 月吉日

東海岸北 5 丁目自治会

自治会長 仁井田徳久

北 5 丁目会員の皆様

日頃より自治会活動にご協力頂きありがとうございます。

今年も昨年に続き七夕飾りイベントを行います。短冊に願い事を書
いて竹に飾り付けしてもらいます。他にも色々なお飾りを付けて七
夕を迎えましょう。
また、当日はぴったんこゲームやヨーヨー釣り、的あてゲームなど

の遊びのほか、ポップコーンやゲームの景品もご用意しています。
是非お子様もお誘い合わせの上、皆様のご参加を心よりおまちし

ております。

日程：6 月 29 日(日)

時間：10：30～12：０0

場所：北 5 みんなの広場

回覧

七夕飾りとこどもあそびのお知らせ

悪天候による中止の場合は広場掲示板でお知らせ致します